

---

## Pachet materiale electrice

I.D.: 48688782

---

Data publicarii	05.08.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 500,88 RON - 500,88 RON

---

Descriere: "Nr. crt." Cod intern Articole UM Cantitate "Pret fara TVA " "Valoare fara TVA " - RON - - RON -  
1 SDN5800121 Rama SEDNA 1P alba 50,00 3,0240 151,20 2 LEN-100 Aplica LENA ovala  
100W gri IP44 10,00 21,0420 210,42 3 VTAC 230\*\* Bec led VTAC chip SAMSUNG A60 E27 9W  
lumina rece 5 ani garantie\*\*TVLed 10,00 3,9780 39,78 TX2 Taxa verde becuri cu led 3.4 0,29  
2,86 4 T-PVC 16MM Teava PVC 16mm ROM 60,00 0,3870 23,22 5 FLORY 6120 Mufa PVC  
16mm 20,00 0,1530 3,06 6 FLORY 6123 Cot teava 16 ROM 20,00 0,3780 7,56 7 2153106  
Clema OBO M-Quick-1 15-19mm 30,00 0,3690 11,07 8 VI-A1 Intr CARMEN antigron simplu  
(0.41 timbru verde inclus) 5,00 6,2280 31,14 9 GW44003 Doza GEWISS derivatie PT  
80x80x40mm cu presetupa gri IP44 5,00 4,1130 20,57 Total general

---